
Datë/Datum 04/03/2026

Nr Nr i Aplikacionit Rezultati në test Perqindja

1 09-10025
27

54.00%

2 09-10028

3 09-10044

4 09-00001

5 09-00003

6 09-00007

7 09-00008

8 09-00012

9 09-00016

Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme - Ministarstvo Unutrašnjih Poslova

Ministry of Internal Affairs

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

Lista e rezultateve të testit me shkrim të kandidateve që nuk kanë kaluar për pozitën: Zyrtar i Lartë 

Shpenzues në Drejtorinë e Buxhetit dhe Financave    nga konkursi i shpallur me nr ref: 10/1-

01/SRS/0778/2025

Vëmendje: Kandidatët të cilët kanë konkuruar për punësim në Polici dhe janë diskualifikuar, kanë të 

drejtë ankese. Ankesa duhet t’i adresohet Komisionit përzgjedhës në afatin prej (5) ditëve  kalendarike,  

nga data e publikimit të rezultateve. Ankesat dorëzohen në Sektorin e  Rekrutimit dhe Seleksionimit, 

DPP Prishtinë ose në adresen elektronike rekrutimi@kosovopolice.com
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